
 

 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87064 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

Al Personale Docente e Ata  
- Alle Famiglie degli alunni  
- All’albo della scuola  
- Al sito web della scuola  
- usp.cs@istruzione.it  
- direzione-calabria@istruzione.it  
- scuole.cs@istruzione.it 

 
Oggetto: chiusura uffici nei giorni prefestivi anno scolastico 2022/2023 

.  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto l’art. 25 del D.lvo 165/2001;  
Visto l’art. 53 del CCNL del 2007;  
Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023  
Sentita la proposta del personale ATA;  
Sentito il parere del DSGA;  
Vista la delibera N. 8 del Consiglio di Istituto del 07/09/2022;  
  
                                                           DISPONE 
 
 La chiusura degli uffici di segreteria dell’Istituto comprensivo “A: Amarelli” nei seguenti 
giorni prefestivi in cui non si effettuano le lezioni:  
  

N. Giorno Data 

1 LUNEDI’ 31 OTTOBRE 2022 

2 SABATO 24 DICEMBRE 2022 

3 SABATO  31 DICEMBRE 2022 

4 SABATO  07 GENNAIO 2023 

5 SABATO 08 APRILE 2023 

6 LUNEDI’ 24 APRILE 2023 

7 LUNEDI’ 14 AGOSTO 2023 

 
SABATO 1 – 8 – 15 – 22– 29   LUGLIO 2023 
SABATO 5 – 12 – 19 – 26   AGOSTO 2023 
  
ORARIO ESTIVO MESI LUGIO ED AGOSTO 7,30 – 13,30  
Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore eccedenti o utilizzando 
giornate di ferie.  
        

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Prof.ssa Tiziana Cerbino    
                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs 39/93  

  

 

mailto:scuole.cs@istruzione.it



